
 

COMUNE DI GENZANO DI LUCANIA 

PROVINCIA DI POTENZA 

ORDINANZA N. 37 DEL 29.11.2021 

OGGETTO: SOSPENSIONE DELL’ATTIVITÀ DIDATTICA DELLA SCUOLA PRIMARIA 
“FILIPPETTO DE MARISINIS” PER GUASTO IMPIANTO TERMICO 

IL SINDACO 

CONSIDERATO CHE si è verificato un guasto all’impianto termico della Scuola Primaria “Filippetto de Marinis” di 
Genzano di Lucania; 

CONSIDERATO CHE l’intervento di ripristino potrebbe richiedere più giornate lavorative, come comunicato dal 
manutentore incaricato dall’Ente; 

PRESO ATTO non è possibile garantire una idonea temperatura per lo svolgimento della didattica; 

VISTO l’art. 50 del D. Lgs 267/2000; 

ORDINA 
 

LA SOSPENSIONE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE PER LA GIORNATA DEL 30 
NOVEMBRE 2021 PER LA SCUOLA PRIMARIA “FILIPPETTO DE MARINIS”. 

DISPONE CHE 

La presente ordinanza venga adeguatamente pubblicizzata nelle forme di rito, mediante la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Comune e affissione nelle bacheche situate sul territorio 
comunale e che venga trasmessa a S.E. il Prefetto di Potenza ed alle Forze dell'Ordine presenti sul 
territorio per opportuna conoscenza e per quanto di competenza; 
 

RENDE NOTO CHE 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o, in alternativa, ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, entro 120 giorni.  

 
Dalla residenza municipale, 29/11/2021 

IL SINDACO  

F.TO Dott.ssa Viviana CERVELLINO 

N° PAP-00702-2021

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 29/11/2021 al 14/12/2021

L'incaricato della pubblicazione
ASSUNTA FONTANA


